REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 1971/3 prot: Puké, mé 08.11.2023

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr.32 daté 01.11.2023.

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODER

Ng zbatim t& germés “a” t& nenit 8 dhe pikés 2 t& nenit 16 t& ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin e
Qarkut”, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashkiak Puké Nr.32 daté 01.11.2023 “Mbi “Miratimin e objektit blerje
fadrome” me fondet e akorduara ne programin “Emergjenca Civile.”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARE
Ed HY NALK A
ona gngq

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”. e-mail- bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1971/2 prot: Puké, mé 08.11.2023
VENDIM
Nr. 32 daté 01.11.2023

Mbi “Miratimin e objektit “Blerje fadrome” me fondet e akorduara ne programin Emergjenca
Civile.”

Bazueshméria ligjore e vendimit té propozuar éshté:

Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar , Ligji Nr.45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”, neni 30 shkronja “gj”, VKM nr. 414 date 08.07.202] Per miratimin e
procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe te perdorimit te fondit te kushtezuar te buxhetit te shtetit per
mbrojtjen civille , i ndryshuar me VKM nr. 290 date 17.05.2023, shkresén e Agjensisé Kombétare t&
Mbrojtjes Civile Nr.86/6 dt.27.03.2023 *Mbi fondin e kushtézuar t¢ Buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen
civile”. Pér sa mé sipér, Sektori i Emergjencave Civile, Drejtoria Drejtoria e Administrimit te
Pergjithshem si dhe Kryetari i Bashkisé Puke pér € marré masa parandaluese,lehtésuese, mbrojtése
dhe rehabilituese ne rruget rurale te territorit te bashkise Puke , i propozon Késhillit Bashkiak q¢é me
shumicé votash :

VENDOSI:

1. T& miratojé objektin: “ Blerje fadrome” nga fondi i akorduar per programin e emergjencave
mé vleré 2.700.000 leke (Dymilion e shtateqint mijé leké) , me kod produkti 91707AG sipas
shkresés sé Agjensise Kombetare te Mbrojtjes Civile

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administrimit te Pergjithshem . Sektori i
Emergjencave Civile

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6 te ligjit 139/2015 date 17.12.2015 “ Per
vetgeverisjen vendore”

4 . Shpallur me daté 08.11.2023

Miratuar me 8 vota; Vota Pro 8 . Vota Kundér 0, Vota Abstenim 0
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